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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/04-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

”Kun Jeesus näki väkijoukon ympärillään, Hän käski lähteä toiselle rannalle. 
Silloin Hänen luokseen tuli eräs kirjanoppinut ja sanoi: ’Opettaja, minä seu-
raan Sinua, minne ikinä menet.’ Jeesus sanoi hänelle: ’Ketuilla on luolat ja 
taivaan linnuilla pesät, mutta Ihmisen Pojalla ei ole, mihin Hän päänsä kal-
listaisi.’ Eräs toinen Hänen opetuslapsistaan sanoi Hänelle: ’Herra, salli mi-
nun ensin mennä hautaamaan isäni.’ Mutta Jeesus sanoi hänelle: ’Seuraa 
sinä Minua ja anna kuolleiden haudata kuolleensa.’” 

Matteus 8:18-22 FINRK https://bible.com/bible/1745/mat.8.18-22.FINRK  

 
 

Jeesus kutsuu meitä seuraamaan Häntä. Se on itseasiassa kristityn tehtävä 
sen jälkeen, kun hän on antanut elämänsä Jeesukselle. Kristitty on ihmi-
nen, joka uskoo Herraan Jeesukseen Kristukseen, ja että Jumala on herät-
tänyt Hänet kolmantena päivänä. Uskoessamme Häneen, meidän tulisi 
olla kiinnostuneita Hänen tahdostaan, asenteistaan ja tavoistaan toimia. 
Juuri ne tekevät hyvää ihmiselämälle – siitä huolimatta, että toisinaan 
meidän on tehtävä uhrauksia hyljäten syntistä vaellusta. Toisinaan totutut 
tavat, ajankäyttö ja erilaisista mukavuuksista luopuminen on parempi 
vaihtoehto Jumalan tahtoa ja Jeesusta seuraten. 
 
”Seuraa Minua” – sanoissa on myös lupaus. Emme kulje yksin, vaan joka 
Hetki Hänen läsnäolossaan. Voimme luottaa siihen, että Hän johtaa mat-
kaamme juuri sinne, missä Hän toivoo meidän olevan. Hän myös varustaa 
ja antaa viisautta kaikkeen, -elämiseen ja jumalisuuteen. 
 
Miten ymmärrämme Jeesuksen sanat: ”Seuraa sinä Minua ja anna kuollei-
den haudata kuolleensa”? – Uskon Jeesuksen tarkoittavan tällä ennen 



kaikkea asioiden asettamista tärkeysjärjestykseen. Saatamme huolehtia 
kuolleesta enemmän, kuin elävistä, joille tulisi julistaa evankeliumi pelas-
tavasta Jumalasta. Jeesus oli rehellisen avoin niille, jotka tahtoivat seurata 
Häntä. Hän varmisti, että he laskisivat kustannukset ja olisivat valmiita 
seuraamaan Häntä ilman ehtoja. Verukkeet liikkeellelähdön aikana saat-
tavat olla juurikin haluttomuutta seurata Jeesusta täydestä sydämestä. 
Todennäköisesti näistä syistä Jeesus käski antaa kuolleiden haudata kuol-
leensa. 
 
”Ihmisen Pojalla ei ole, mihin Hän päänsä kallistaisi.” – Toisinaan Jeesuk-
sen ympärillä parveili monenlaisia ihmisiä. Toiset olivat uteliaita, jotkut 
olivat kiinnostuneet opista Jumalasta, Jeesuksen sanoista, osa halusi 
nähdä ihmeitä, kuin taikatemppuja. Jotkut olivat paikalla etsiäkseen Jee-
suksesta vikoja ja virheitä. Olihan joidenkin ihmisten valta-asema suuresti 
horjumassa, kun uusi oppi ja taivaallinen viisaus alkoi levitä israelilaisten 
keskellä. – Oliko niin, ettei Jeesus saanut hetken rauhaa kansanjoukon 
keskellä? Ehkä juuri siksi Hän sanoi opetuslapsilleen, että heidän tuli siir-
tyä venheellä toiseen paikkaan. Jotkut ihmiset näkivät Jeesuksen hyvyy-
den ja tarjosivat itseään Hänen seuraansa – ehkäpä hyötyäkseen Hänestä 
jotenkin. Kenties Jeesuksesta tulisi kuningas, ja olisihan se suuri kunnia 
olla mahtavan kuninkaan kaveri ja hyvä ystävä. He eivät voineet vielä tie-
tää, että Jeesuksen luokse tullaan vain syntisinä, nöyrinä ja armoa tarvit-
sevina. 
 
Jeesuksen seuraaminen panee meidätkin pohtimaan asioiden tärkeysjär-
jestystä. Päätös seurata Jeesusta ei saisi jäädä muiden sitoutumisten jal-
koihin. Kaikessa näissä on hyvä oppia laskemaan elämänsä Jumalan va-
raan, luottaen Hänen johdatukseensa ja apuun kaikessa. Voimme luottaa 
siihen, että Hän varustaa työntekijät juuri oikeilla resursseilla ja avuilla elo-
vainioilla työskentelyyn ja elämään Hänen seurassaan. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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